
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.6.2023 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeglądu placów zabaw w 2023r. 

Na podstawie art.26 ust.1, art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 40.), w związku z art. 5, art. 61, art. 62 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (t.j. 
Dz. U. z 2021r. poz. 2351 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do dokonania przeglądu stanu technicznego i estetycznego urządzeń gminnych 
palców zabaw na terenie Gminy Bralin (zwaną dalej Komisją) w składzie: 

1) Przemysław Rosik - przewodniczący (osoba posiadająca uprawnienia budowlane), 

2) Katarzyna Przybylska - członek, 

3) Jerzy Misiak - członek. 

§ 2. Kierownik Referatu Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji w Urzędzie Gminy Bralin niezwłocznie 
przekazuje Komisji wykaz placów zabaw podlegających przeglądowi. 

§ 3. 1. Komisja w okresie od 15.03.2023r. do 30.03.2023r. winna dokonać przeglądu stanu technicznego 
i estetycznego gminnych placów zabaw i urządzeń zabawowych oraz boisk sportowych zlokalizowanych na 
terenie Gminy Bralin. 

2. Komisja wskazuje urządzenia zabawowe i sportowe wymagające naprawy, konserwacji lub typuje 
urządzenia do likwidacji oraz określa wymagane czynności naprawcze - celem utrzymania urządzeń 
w należytym stanie technicznym i estetycznym, z uwzględnieniem specyfikacji ich użytkowania. 

3. Komisja potwierdza dokonane ustalenia w formie zwięzłego protokołu. 

4. Przewodniczący Komisji przekazuje protokół niezwłocznie Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, 
Sportu i Promocji - celem realizacji zaleceń wynikających z ustaleń protokołu, o którym mowa w ust.3. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia polecam Sekretarzowi Gminy Bralin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15FCCDBE-35B4-4915-AB8E-32AB17BC65FB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


